
                                                         

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Pagamento  quota  di  iscrizione  all’Elenco  Speciale  degli  Avvocati  degli  Enti

Pubblici, annesso all’Albo degli Avvocati di Cagliari. Legale Interno all’Azienda

Avv.to Stefania Sanna. Contributi anno 2023. 

Spesa onnicomprensiva pari a € 160,00.

______________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi

e posta a disposizione per la consultazione.                                           

 S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI X    NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

_____________________________________________________________________________

Su proposta della SSD Area Legale e Contenzioso

Premesso che con delibera n. 72/2023 è stato approvato l'Atto Aziendale nel quale è stata

confermata  l’autonoma  struttura  legale,  denominata  SSD  Area  Legale  e

Contenzioso;

Rilevato che,  con  delibera  n.  1478  del  26.6.2019,  la  dipendente  Stefania  Sanna,

assegnata alla SSD Area legale e Contenzioso è stata autorizzata all’iscrizione

nell’elenco speciale di cui in oggetto;

Rilevato altresì  che,  con  provvedimento  del  12.7.2019,  il  Consiglio  dell’Ordine  degli

Avvocati  di  Cagliari  ha  deliberato  l’iscrizione  dell’avvocato  Stefania  Sanna

nell’elenco citato;

%

                

andrea.versace
Font monospazio
PDEL/2023/1546 

luisanna.perra
Font monospazio
1431

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2023



                                                         
segue delibera n.__________ del__________

Vista                la nota PG 1039 del 21.09.2023 con la quale l’Ordine degli Avvocati di Cagliari ha

richiesto  il  pagamento  della  quota  di  iscrizione  all’Elenco  Speciale  annesso

all’Albo degli Avvocati di Cagliari per l’anno 2023 per l’importo omnicomprensivo

di € 160,00;

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare il pagamento della somma complessiva di € 160,00

in  favore  dell’Ordine  degli  Avvocati  di  Cagliari  a  titolo  di  quota  annuale  per

l’iscrizione all’Albo speciale in ordine all’anno 2023 in relazione all’Iscrizione dal

suddetto Albo della dipendente Avv. Stefania Sanna;

Dato atto che la spesa suindicata graverà sul conto A514030301;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A   

 Di autorizzare il  pagamento della somma complessiva di  € 160,00 in favore dell’Ordine

degli Avvocati di Cagliari e a titolo di quota di iscrizione all’Albo speciale degli Avvocati di

Cagliari per l’anno 2023 dell’Avv. Stefania Sanna;

 Di dare atto che la spesa graverà sul conto A514030301;

 Di  autorizzare  la  SC  Economico  Finanziario  all’emissione  del  relativo  mandato  di

pagamento  mediante  bonifico  della  somma  sopraindicata,  al  conto  corrente  agli  atti

dell’Ufficio Legale.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

 Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 

  Dott. Ennio Filigheddu           Dott. Raimondo Pinna

Avv. Stefania Sanna

Avv. Andrea Versace

                

luisanna.perra
Font monospazio
1431

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2023


	 Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2023-10-17T14:38:45+0200
	VERSACE ANDREA


		2023-10-17T14:55:37+0200
	SANNA STEFANIA


		2023-10-18T12:34:11+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-18T17:12:50+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-19T10:08:46+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-19T13:39:23+0200
	PERRA LUISANNA




